30公埼理第 99号

平成 30年 7月 17日

各 位

                                                              公益社団法人 埼玉県理学療法士会

  会  長           南本 浩之

西部ブロック理事      杉浦 恵介

（公文書番号にて公印省略）

公益社団法人 埼玉県理学療法士会 西部ブロック公開講座のご案内

～ 介護予防・認知症予防のワンポイントアドバイス講座 ～

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。この

度、公益社団法人 埼玉県理学療法士会 西部ブロックでは埼玉県内における県民の皆様、医療・介護従事者の

方を対象に公開講座を開催させて頂く運びとなりました。テーマは「介護予防・認知症予防のワンポイントア

ドバイス講座」でございます。ご多用とは存じますが、皆様お誘いあわせの上ご参加頂きますよう宜しくお願

い申し上げます。

敬具

記

1）日 時 ： 平成 30年 08月 12日（日） 14：00～16：30（受付開始 13:30～）

2）場 所 ： アトレマルヒロ 7階 スペース・セブン

          〒350-1122 埼玉県川越市脇田町 105番地

3）テ ー マ ： 介護予防・認知症予防のワンポイントアドバイス

講師 理学療法士 高野 大智 氏（ 社会医療法人 至仁会 フィットリハ 陽 ）

      作業療法士 倉元 貴志 氏（ 医療法人 尚寿会 あさひ病院 ）

4）プログラム：受 付 開 始  13:30 ～

         開       会    14:00

          講 演  14:00 ～ 16:00

          閉 会  16:00

5）対 象 者：一般県民、埼玉県内における医療従事者及び介護従事者、在宅介護に関わる方

6）参 加 費：無料

7）定 員：100名（先着順）

8）後 援：川越市（予定）

9）申し込み方法：(公社)埼玉県理学療法士会ホームページ（http://www.saitama-pt.or.jp/）の「西部ブロッ

ク公開講座」ご選択の上、「申込フォーム」よりお申し込みください。

10）申し込み〆切：平成 30年 08月 05日（日）

※ 参加が困難な場合のみ、メールにて連絡させて頂きます。

11）問い合わせ先：下記宛に、件名を「公開講座・問い合わせ」としてご連絡ください。

※ 申込先ではございません。

E-mail：k.shinbo@rehayou.com（フィットリハ 陽 新保慶太）

12）注意事項

会場内でのカメラ・ビデオ撮影（カメラ付き携帯電話含む）・録音等は、講演者の著作権保護のため禁止さ

せて頂きます。